ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

  : 44/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Kỳ Phong, ngày 01 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách công dân nộp hồ sơ dự tuyển lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Kỳ Phong

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày

28/11/2023; Thông tư s  14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy

định chi tiết thi hành một s  điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật

tự ở cơ sở; Kế hoạch s  39/KH-UBND ngày 10/6/2024 của Ủy ban nhân dân xã

Kỳ Phong về việc tuyển chọn Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã Kỳ

Phong, Ủy ban nhân dân xã Kỳ Phong thông báo niêm yết danh sách công dân nộp

hồ sơ dự tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai gồm:

Danh sách công dân nộp hồ sơ dự tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở (có danh sách kèm theo).

2. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở UBND xã Kỳ Phong (Địa chỉ: thôn Tuần Tượng, xã Kỳ Phong,

huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh).

- Nhà văn hóa 10 thôn.

3. Thời gian niêm yết danh sách: Từ ngày 01/07/2024 đến ngày 16/7/2024.

UBND xã Kỳ Phong trân trọng thông báo tới toàn thể Nhân dân trên địa bàn

được biết và đề nghị các công dân đã nộp hồ sơ dự tuyển lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự tại cơ sở đến các địa điểm nêu trên để kiểm tra, đ i chiếu danh

sách niêm yết, nếu phát hiện sai sót thông tin  thì vui lòng liên hệ UBND xã để

được điều chỉnh, bổ sung theo quy định. Mọi thắc mắc công dân vui lòng liên hệ

với UBND xã ( qua Công an xã) để được giải đáp./.

- Như trên;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Võ Tiến Sửu

DANH SÁCH

Niêm yết Công dân dự tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

(Kèm theo Thông báo số 44/TB-UBND ngày 01/7/2024 của UBND xã Kỳ Phong)

STT Thôn Họ và tên Năm sinh Giới tính Dân tộc

1

Hà Phong

Trần Văn Luân 1958 Nam Kinh

2 Phạm Hồng Thái 1961 Nam Kinh

3 Nguyễn Thị Yên 1989 Nữ Kinh

4

Thượng

Phong

Nguyễn Văn Hiển 1956 Nam Kinh

5 Nguyễn Văn Hoành 1977 Nam Kinh

6 Nguyễn Văn Vinh 1970 Nam Kinh

7 Trần Xuân Thuận 1969 Nam Kinh

8
Trung

Phong

Đặng Văn Kỳ 1972 Nam Kinh

9 Nguyễn Đình Dũng 1968 Nam Kinh

10 Hoàng Thị Hà 1964 Nữ Kinh

11

Tân

Phong

Dương Văn Hoàn 1978 Nam Kinh

12 Nguyễn Qu c  áng 1994 Nam Kinh

13 Nguyễn Xuân Cường 1968 Nam Kinh

14 Dương Văn Bình 1978 Nam Kinh

15
Tuần

Tượng

T ng Khánh Huyền 1971 Nam Kinh

16 Phùng Đình Hằng 1969 Nam Kinh

17 Nguyễn Thành Phương 1985 Nam Kinh

18

Hòa Bình

Võ Thế Anh 1984 Nam Kinh

19 Lê Văn Hiếu 1956 Nam Kinh

20 Thái Thị Thanh 1990 Nữ Kinh

21
Đông

Thịnh

Trần Thế Anh 1980 Nam Kinh

22 Hồng Mạnh Tuấn 1989 Nam Kinh

23 Trần Mạnh Thường 1977 Nam Kinh

24

Bắc  ơn

Phạm Công Hà 1978 Nam Kinh

25 Phan Công Huy 1984 Nam Kinh

26 Trần Văn Chiến 1958 Nam Kinh

27

Đông  ơn

Dương Văn Tuấn 1977 Nam Kinh

28 Nguyễn Tài Hưng 1980 Nam Kinh

29 Nguyễn Ngọc Tiến 1985 Nam Kinh

30
Nam

Phong

Lê Văn Hòa 1984 Nam Kinh

31 Phạm Văn Cư 1965 Nam Kinh

32 Nguyễn Đức Anh 1971 Nam Kinh

(Danh sách gồm 32 công dân)./.

		votiensuu.kp@hatinh.gov.vn
	2024-07-10T21:05:10-0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-11T14:57:59+0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-11T16:14:12+0700